
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  13/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia  29 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 174/2019 Burmistrza Głowna  

z dnia 19 listopada 2019 roku w sprawie powołania zespołu w celu przeprowadzenia 

kontroli w Szpitalu Głowno Grupa Zdrowie Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), § 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3, § 13 ust. 2  

aktu notarialnego Repertorium A Nr – 7592/2013 z dnia 26.09.2013 roku, § 5 ust. 2  

aktu notarialnego Repertorium A Nr 8013/2018 z dnia 28.06.2018 roku oraz § 1.1 aktu 

notarialnego Repertorium A 4907/2018 z dnia 10.09.2018 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

Po § 1 dodaje się § 1a o następującym brzmieniu: 

§ 1a. Pracę Zespołu kontrolnego nadzoruje Skarbnik Miasta Głowna P.Jolanta Piotrowska. 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 


